空氣循環扇
使用說明書
1. 本電器不預期供生理、感知、心智能力、經驗或知識不足
    之使用者(包含孩童)使用，除非在對其負有安全責任的人
    員之監護或指導下安全使用
2. 孩童應受監護，以確保孩童不嬉玩電器。
3. 電器報廢前應取出電池。
4. 取出電池前電器應切斷電源。

設備名稱：ITFIT 空氣循環扇
型號(型式)：ITFITF03
Type designation (Type)
單元
Unit
外殼
電路板
電池
轉動組件
台灣國際三星物產股份有限公司
地址：台北市信義區基隆路一段333號22樓2203室
電話：+886 2 2728 8500
首次使用請取下控制面板上的塑膠保護片。
1. 開關機
開機：短按         鍵 (風速1檔)。
關機：開機狀態下，短按         鍵。
2. 檔位調節
短按        鍵切換風速(風速指示燈亮)，相應的檔位指示燈亮
起。
3. 擺頭設置
- 風扇開啟狀態下，短按         鍵開啟左右擺頭。
- 再次短按      鍵 (風扇頭自動回到起始位置)。
- 風扇上下角度可手動調整。
4. 定時關機
在開機狀態下，短按        鍵
(定時順序 : 0.5小時、1小時、2小時、3小時)。
5. 電量顯示面板
- 風扇啟動或充電狀態下，電量顯示面板顯示當前電量，
   長按        鍵，可關閉顯示面板，按下其它任何按鍵後顯示
   面板恢復電量顯示 (充電狀態下，顯示面板無法關閉)。
- 風扇充電狀態下，顯示面板        符號頻閃，滿電常亮。
- 風扇電量低於10%時，電量顯示數字頻閃。
使用說明
1. 充電前請先檢查充電器的電壓與本產品的兼容性。請使用
    輸出電流為5V/2A的充電器，並使用標配Type-C充電線。
2. 請勿自行拆解產品並請妥善使用。
3. 請勿將產品投入或接近火源或溫度超過40℃的地方，以
    避免發生火災及爆炸危險。
4. 請將產品放置在小孩或寵物無法觸及的地方。
5. 請勿在浴室等潮濕環境下使用，請勿將產品浸入水中或其他
    液體，以免引起短路或觸電。
6. 請勿將手指或硬物伸入進/出風口，避免被內部的扇葉擊傷
    和損壞產品。
7. 產品使用過程中，如發生異常情況，請立即停止使用。
8. 不使用時應先關閉電源開關，並拔掉充電線，請勿用濕手
    插拔充電器。
安全及注意事項
1. 產品沒有運作下，打開前風罩(逆時針旋轉開啟)。
2. 可用濕布擦拭或清水清洗前風罩。
3. 風扇其他部位無法拆卸，請用淘汰的牙刷將風扇上的灰塵
    除去(重要 : 清潔過程中，請確保風扇沒有運轉避免受傷)。
產品清潔
Please remove the plastic protective sheet on the control
panel before first use.
1. ON/OFF
Power on: Short press       key (Wind speed level 1).
Power off: In the power-on state, short press       key.
2. The level adjustment
Short press       button to switch the wind speed (the wind
speed indicator light is on).
3. Rotation settings
- When the fan is on, short press       key to turn on the left
  and right rotating.
- And short press again       key (the fan head will
  automatically return to the starting point location).
- Manually adjust the angle of the upper and lower fan
  head.
4. Timed shutdown
In the turn-on state, short press the       button to switch
the timer : (0.5 hours, 1 hour, 2 hours, 3 hours).
5. Battery display
- When the fan is on or charging, the power panel